ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

VI  СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02  декабря 2015 г.                                                                          г. Москва

Об избрании членов Ревизионной
комиссии Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

Рассмотрев предложения представителей делегаций от федеральных
округов Российской Федерации, в соответствии с Уставом Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и Порядком формирования
состава Ревизионной комиссии ВЭП, утверждённом решением XII Пленума
ЦК ВЭП от 16 апреля 2015 года, VI Съезд Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Ревизионную комиссию Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» в количестве 9 человек (Приложение 1)
на срок полномочий Центрального комитета ВЭП.

2. Поручить Ревизионной комиссии Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз» на организационном заседании избрать
председателя, заместителя председателя и секретаря Ревизионной комиссии
ВЭП.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

 2

Приложение 1

к постановлению VI Съезда ВЭП
от 02 декабря 2015 года

Состав Ревизионной комиссии
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

от Центрального федерального округа:

- Шагин Виктор Николаевич – председатель  первичной профсоюзной
организации ОАО «Конаковская ГРЭС»;

от Северо–Западного федерального округа:

- Колабаева Анна Александровна – главный бухгалтер Вологодской
областной организации Профсоюза;

- Чебуханов Фёдор Николаевич – председатель Мурманской областной
организации Профсоюза;

от Южного федерального округа:

- Вещугина Наталья Петровна – главный бухгалтер Краснодарской
краевой организации Профсоюза;

от Северо–Кавказского федерального округа:

- Камбачоков Марат Мухарбиевич – главный бухгалтер Кабардино-
Балкарской республиканской организации Профсоюза, председатель ППО
ПАО «Каббалкэнерго»;

от Приволжского федерального округа:

- Шаймарданова Резида Рафисовна – главный бухгалтер
Республиканской организации Профсоюза Башкортостана;

от Уральского федерального округа:

- Кодинцева Наталья Юрьевна – главный бухгалтер Свердловской
областной организации Профсоюза;

от Сибирского федерального округа:

- Макеева Галина Леонидовна – главный бухгалтер Красноярской
краевой организации Профсоюза;

от Дальневосточного федерального округа:

- Акимов Денис Владимирович – юрисконсульт аппарата Хабаровской
краевой организации Профсоюза.